
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу облікової документації на об’єкти культурної спадщини в 
оперативне управління відділу охорони культурної спадщини Запорізької 
міської ради 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення департаменту архітектури та містобудування 
Запорізької міської ради та відділу охорони культурної спадщини Запорізької 
міської ради, з метою реалізації повноваження виконавчих органів міської ради 
щодо охорони культурної спадщини в частині пам’яток археології, історії, 
монументального мистецтва, архітектури та містобудування, науки і техніки на 
території м.Запоріжжя, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту архітектури та 
містобудування Запорізької міської ради та передати в оперативне управління 
відділу охорони культурної спадщини Запорізької міської ради облікову 
документацію на об’єкти культурної спадщини згідно з додатком до даного 
рішення. 

2. Доручити департаменту архітектури та містобудування Запорізької 
міської ради передати, а відділу охорони культурної спадщини Запорізької 
міської ради прийняти в оперативне управління облікову документацію на 
об’єкти культурної спадщини згідно з додатком до рішення. 

3. Відділу охорони культурної спадщини Запорізької міської ради надати 
до департаменту комунальної власності та приватизації Запорізької міської 
ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
П’ятницького А.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 



 
   

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу облікової документації на об’єкти культурної спадщини в 
оперативне управління відділу охорони культурної спадщини Запорізької 

міської ради” 
 
 

Відділ охорони культурної спадщини Запорізької міської ради утворено 
відповідно до Закону України «Про охорону культурної спадщини». Відділ є 
виконавчим органом Запорізької міської ради, який реалізує повноваження 
щодо охорони культурної спадщини в частині пам’яток археології, історії, 
монументального мистецтва, архітектури та містобудування, науки і техніки на 
території міста Запоріжжя.  

Для реалізації повноважень та для урахування в роботі відділом охорони 
культурної спадщини міської ради, департаментом комунальної власності та 
приватизації міської ради підготовлено відповідний проєкт рішення виконкому 
міської ради “Про передачу облікової документації на об’єкти культурної 
спадщини в оперативне управління відділу охорони культурної спадщини 
Запорізької міської ради”, який вноситься на чергове засідання виконавчого 
комітету міської ради. 

 
 

Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації міської ради                          О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
   
 

Перелік 
Облікової документації на об’єкти та пам’ятки культурної спадщини в 

оперативне управління відділу охорони культурної спадщини Запорізької 
міської ради  

 

№ 
з/п 

Найменування  
Інвентарний 

номер 
Кількість, 
одиниць, 

комплектів 

Вартість,  
грн. 

1 
Паспорт об’єкта культурної 
спадщини та анотований звіт 
(25 об’єктів) 

1190007 76 од. 59584,00 

2 
Облікова картка пам'яток 
архітектури (50 об’єктів) 

1190008 1 комплект 75328,00 

3 

Паспорт та облікова картка 
об’єкта культурної спадщини 
(40 об’єктів) 

1190009 4 комплекта 171164,00 

4 

Паспорт та облікова карта 
об’єкта культурної спадщини, 
анотований звіт (20 об’єктів) 

1190038 1 комплект 135836,00 

5 

Паспорт та облікова картка 
об’єкта культурної спадщини 
(10 об’єктів) 

1190042 1 комплект 157940,00 

 
 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької 
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 

 

 

 

 


